
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «ИХАЛЬСКАЯ СОШ») 
 

 
ПРИКАЗ 

 
п. Ихала 

 
 

   16  сентября  2025 года                                                                                № 126 - О            
 
   
О     назначении    координатора    школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников 
на платформе «Сириус. Курсы» 
 

 
 В соответствии с приказом Министерства просвещения от 27.11.2020 года № 678 
«Об утверждении порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом 
Министерства образования и спорта РК от 28.08.2025 года № 952 «Об организации 
проведения всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году», 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Назначить   Медведкову Марину Геннадьевну, заместителя директора по УВР 
координатором (организатором) школьного этапа на платформе «Сириус. Курсы» 
всероссийской олимпиады школьников. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                                           А.А. Дитина 

 
 

  
 

  
  
  
  
  
  


